
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 15 марта 2019 года № 362-па 

В соответствии с постановлением администрации Губкинского городского 
округа от 28 сентября 2021 года № 1490-па «Об увеличении оплаты труда 
работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений, 
финансируемых за счет средств бюджета Губкинского городского округа 
Белгородской области» администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 15 марта 2019 года № 362-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения 
учреждений сферы культуры» (в редакции постановлений администрации 
Губкинского городского округа от 13.12.2019 № 2175-па, от 06.04.2020 
№ 500-па, от 21.01.2021 № 30-па) : 

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения 
учреждений сферы культуры», утвержденное вышеназванным 
постановлением: 

а) таблицу 1 пункта 3.2. раздела 3 «Оплата труда руководителя» 
изложить в следующей редакции: 

Губкин 

3D 

Таблица 1 

Наименование должности служащего Базовый оклад, рублей 
Директор 15 098,0 



2 

б) таблицу 2 пункта 4.2. раздела 4 «Оплата труда главного бухгалтера, 
заместителя главного бухгалтера, начальника экономической службы и 
начальника службы обеспечения деятельности учреждений» изложить в 
следующей редакции: 

Таблица 2 

№ 
пп. Наименование должности Базовый оклад, рублей 

1. Главный бухгалтер 13 091,0 
2. Начальник экономической службы 13 091,0 
3. Начальник службы обеспечения 

деятельности учреждений 
13 091,0 

4. Заместитель главного бухгалтера 11681,0 

в) таблицу 3 пункта 5.2. раздела 5 «Условия оплаты труда работников 
Учреждения» изложить в следующей редакции: 

Таблица 3 

№ 
пп. Наименование должности Базовый оклад, рублей 

1. Начальник отдела 10 266,0 
2. Главный специалист 8 986,0 
3. Ведущий специалист 7 701,0 

г) таблицу 4 пункта 5.5. раздела 5 «Условия оплаты труда работников 
Учреждения» изложить в следующей редакции: 

Таблица 4 

№ 
пп. Наименование должности Базовый оклад, 

рублей 
Технические исполнители и обслуживающий персонал 

1. Вахтер 6739,0 
2. Гардеробщик 6 739,0 
3. Дворник 6 739,0 
4. Полотер 6 739,0 
5. Рабочий по комплексному обслуживанию здания 8 423,0 
6. Сторож 6 739,0 
7. Уборщик производственных и служебных 

помещений 
6 739,0 

8. Электрик . 8 423,0 



3 

2. Постановление • вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


